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Pielgrzymi z całego świata w regionie. Trwają Światowe
Dni Młodzieży

Od 19 lipca  w Diecezji  Kieleckiej  przebywa 1750 pielgrzymów z  28 krajów świata.  W
świętokrzyskich miastach, gminach i wioskach są serdecznie witani i przyjmowani przez
mieszkańców regionu. Gośćmi zajmie się 2100 zarejestrowanych wolontariuszy. Pielgrzymi
swoją radością dzielili się  podczas wydarzeń Światowych Dni Młodzieży Diecezji Kieleckiej,
które poprzedziły główne uroczystości w Krakowie.

 

– Cieszę się,  że Polacy oraz mieszkańcy naszego regionu  chętnie przyjmują gości i  są
dobrymi  gospodarzami.  Mam  nadzieję,  że  nasi  goście  wrócą  do  swoich  krajów  ze
wspomnieniami  słońca,  radości  i  wspólnoty  –  mówił  marszałek  województwa
świętokrzyskiego  Adam Jarubas  w  Wiślicy,  gdzie  odbyły  się  główne  uroczystości  w  
Diecezjalnym Etapie Światowych Dni Młodzieży. Więcej o uroczystościach w Wiślicy.

W regionie pielgrzymi są zakwaterowani w 80 parafiach, głównie w Kielcach i w okolicach u
rodzin diecezji kieleckiej.

Jako pierwsi, dotarli goście z Mozambiku i zamieszkali na terenie parafii św. Andrzeja Boboli
w  Kostomłotach.  W  Bielinach  są  młodzi  pielgrzymi  z  Argentyny,  Kolumbii,  Stanów
Zjednoczonych,  Panamy,  Meksyku.  Brzeziny  goszczą  Kanadyjczyków,  parafia  Górno  –
Chilijczyków, Łopuszno – Kenijczyków, a Krajno – Irlandczyków. Diecezja kielecka gości
także Japończyków. Ponadto w diecezji gości ok. 400 osób z neokatechumenatu, które także
zatrzymają się u rodzin.

W klasztorze Pallotynów na Karczówce rozlokowali się  Rosjanie, a w kieleckiej parafii św.
Maksymiliana  –  goście  z  Gwinei.  Goście  z  Francji  mieszkają  w  Chmielniku,   z  kolei
Chilijczycy  przebywający  w  Górnie  podkreślali,  że  są  zauroczeni  polską  gościnnością,
odmiennością kulturową, przyrodą. Do wizyty w kraju Jana Pawła II przygotowywali się
ponad 3 lata.

Pielgrzymi w wolnym czasie  zwiedzają  region świętokrzyski.  Goście  z  Chile  i  z  Japonii
zwiedzili Muzeum Wsi Kieleckiej, skansen w Tokarni. Grupa z Cypru zwiedzała Ponidzie, a
goście z Chile zapoznali się z walorami Cisowsko – Orłowińskiego Parku Krajobrazowego,

https://www.swietokrzyskie.pro/?p=50998
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które przybliżyli pracownicy Świętokrzyskich i Nadnidziańskich Parków Krajobrazowych.

Obecnie  pielgrzymi  zmierzają,  lub  już  są  w  Krakowie,  gdzie  uczestniczą  w  głównych
wydarzeniach.  Wszystkie  ważne  informacje  i  aktualności  można  znaleźć  na  profilu
facebookowym  ŚDM  Kielce  2016

Taniec, procesja z flagami i proklamacja Ewangelii będą treścią pierwszego spotkania
młodzieży z Ojcem Świętym. To do nich, od czwartku 28. lipca na czas Światowych Dni
Młodzieży, będą należeć klucze miasta Krakowa.

ŚDM – program

źródło: ekai.pl
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